[lenapTameHT rpafocTPONTENLCTBA U 38Me/IbHbIX OTHOLLUEHWUIA
aMUHUCTpaLmm ropoga OpeHbypra

Komy O6u™ecTBO C OrpaHnyeHHOM
OTBETCTBEHHOCTb «CneLyr/a/Lw i a0 Wit
3acTpoiLnK «HO>Kypancepsuc»,
reHepanbHblii AupekTop Bonob6oesa TaTbAHa
leHHaabeBHa; agpec: OpeHO6YPrckuii pamnoH,
n. MpuropogHblin® yn.  MapkoBas™  13:
{VWHH: 5638054225k Ten: 440=343

PA3SPELUEHUNE
HA BBO/J OBBEKTA B SKCITYATAUWNIO

Hata 17>XK2020 Ne  56-301000-677-2818

I.
[enapTameHT rpafocTPOUTENbCTBA W 3eMeNbHbIX O THOLLEHNI

(HavmeHoBaHWe YNoHOMOYeHHOr0 heflepasibHOro OpraHa UCToTHUTESTbHON BRacTy, Un

agMuHUCTpauum ropoga OpeHbypra

opraHa UCMoMIHATENbHOM BacTy Cy6beKTa POCCUIiCKOM PeaepaLim, Wim opraHa MECTHOrO CaMOyrpaB/eHus,

OCYLLIECTB/ISIOLLMX Bblady paspeLLeHVs Ha BBOJ, 06beKTa B aKcryaTaLmio, FocyjapcTBeHHast KOpropawyisi Mo aToMHOW aHeprum “PocaTom )

B COOTBETCTBMM CO CTaTbei 55 MpagocTponTenbHOro Kogekca Poccuiickoin defepalyn paspeLuaeT BBOA
B 3KCM/yaTauMi0 MOCTPOEHHOrO, PEKOHCTPYMPOBaHHOrO 0O0bEKTa KanUTa/lbHOrO CTPOUTENLCTBA;
NINHEAHOTO 00bEKTa; 06bEKTA KanMTa/lbHOr0-CTPOUTENLCTBA, PXOAALLEro P COCTap /IMHEHOrO 06bekTa’
3aBepLUEHHOr 0—paboTaMyi—He—COXPaHeHNIO— 06 beKTa—KY/IbTYPHOTO—Hac/iean»; Npyu KOTOPbIX
3aTparMBa/MCb KOHCTPYKTUPNblEe- M APYTne XapakTepuCTUKN HafeXXHOCTU M 6e30MacHOCTU- 06LEKTa,
XKnnas 3acTpoiika r. OpeHoypr, KaaacTposbIil Homep 3Y,

(HaumeHoBaHWe 06beKTa (3Tana)

56:44:0240006:4501. >Xwnnoii gom Ne 1

KanuTa/lbHOro CTPOMTE/ILCTBA B COOTBETCTBUM C NPOEKTHOM AOKYMeHTaLMel, KaacTpoBbIii HOMep 06beKTa)

PacronoXeHHOro Mo ajpecy:
P®, OpeHoyprckas 06nacTb, ropog OpeHoypr, L. 3aropoAHoe 3eMe/bHbIN y4ac TOK PacrofodKeH B 3anafHoi

(a,qpec 06beKTa KanutaibHoro CTPOUTENILCTBA B COOTBETCTBUU C rocyapCTBEHHbBIM ajpeCHbIM

YaCcTV KaJacTPOBOro KeapTana 56:44:0240006

PEECTPOM C yKa3aHWeM PEKBU3UTOB JOKYMEHTOB O MPUCBOEHUM, 06 U3MEHEHWN afpeca)

Ha 3eMe/TbHOM yyacTke (3eMenbHbIX yyacTKax) C KaJacTpoBbIM
HomepoMm:  56:44:0240006:4501

CTPOUTENBH bllA afipec: HE YyCTaHaB/mBacA

B OTHOWeHMM O06beKTa KanuTaJbHOr0 CTPOUTENLCTBA BbIAAHO paspelleHne Ha CTPOMTENbCTBO,
Ne 56-301000-677-2018 , gata Bbigaun 24.12.2018 , opraH, BblaBLUWiIA pa3peLLeHe Ha CTpounTe-
NbCTBO lenapTaMeHT rpagocTpoMTeNbCTBa M 3eMefbHbIX OTHOLLEHW agMUHUCT pauun . OpeHbypra



m UFneHns 06 06beKTe KanuTasibHOro CTponTENLCTBA

EamHmua
HavmeHoBaHMe nokasatens M3MepeHus
1. ObLye nokasaTeny BBOAUMOIO B 3KCMN/lyaTal o OBbEKTE:
CTpoutenbHbIin 06beM —BCEro Ky0. M
B TOM YIC/IE HAJ3eMHOM YacTy . Kyb. M
O6Lwast nnoLiab - KB. M
[Mnowaas HeXUbIX NOMeLLEHWI KB. M
KonmuecTBo 3aaHuiA, COOPYXKeHNIA LLIT.

o npoekTy

2.2. OObeKTbI, XKUINLLHOIO hoHaa

O6LLan nnoLwaab XubIX MOMeLLEeHNN
| (32 MCKNHOYeHNEM GanKOHOB, NOMKWIA,
BepaHA, 1 Teppac)
| O6Las nnoLasb HEXWbIX NOMELLEHWIA,
B TOM YlC/iE MNIOLLA/b OBLLErO KB. M
MMYLLEeCTBA B MHOTOKBEPTUHIWIJOME
KonnuecTtso aTaxei

B TOM 4KC/1e NOA3EMHBbIX

Konnyectso cekuum CeKLn
Konunuectso KBapTup/o6Lias nnowaap, /
BCEro B TOM 4uCre: _ UJT-/KB. M
OfHOKOMHaTHbIE LUT./KB. M
JBYyXKOMHaTHble

TpexKOoMHaTHble
O6Las NnoLwaab XXUbIX MOMELLEHWIA
(C yueTom GanKOHOB, NOMKUIA, BepaH[, KB. M
1 Teppac)
I CeTn UHXKeHepHo-
TEXHWUYECKOro 06ecreyeHus:
Hapy>kHOe 3M1eKTPOOCBELLEHNE:
- MPOTAXEHHOCTb
Hapy»xHoe 311eKTpocHabeHwe:
- NPOTAXKEHHOCTb
CeTu anekTpocHabxeHus, 10 KB,
- NPOTSXKEHHOCTD;
[Hapy»Hble ceTn KaHanmzaumu,
- MPOTAXEHHOCTb;
' Hapy>kHble ceTv BOLOCHabXeHWs,
- NPOTAXKEHHOCTb
BHyTpuKBapTas/ibHbIE CETU
BOJ00TBEAEHMS,
MPOTSHKEHHOCTb
IBHYTprKBapTa/IbHbIE CETU
BOOCHaOXeHWS,
MPOTSHKEHHOCTb
MopgBoasLme ceTn BogooTeeaeHus M3
100 SDR17 250x14,8,
MPOTSHKEHHOCTb
| MoagogALme ceTn BogooTeeeHus M3
100 SDR17 355x21,1,
I NpoTSAXeHHOCTb
MoaBoasLme ceTn BoLOCHABKeHNS
MPOTSHKEHHOCTb
ol

daKTnyecku

15248,0
15248,0
4324,3

1l =

66/2935,9
30/9916
36/1944,3



JcKanatopbl
HBa/MAHbIE MOABEMHNKN
Martepuasnbl (hyHAaMeHTOB

MaTtepuasnbl CTeH

MaTepuasibl NepeKpbITHin

Martepuarbl KpoBN

Hble nokasatenu:

YXunasa nnowaab

O6Lasn nnowaab CTpoeHus (3a
UCKHOUEHMEM NOLKNIA)

O6Lan nnowanb CTPOEHUS C YYeTOM
KBapTUPHBIX JIOLKNIA

O6Las nnoLaap CTPOEHMS C YHETOM
KBapTUPHbIX NOKUIA U NOMKMIA 0BLLEro
M0/1b30BaHSA, BHYTPEHHUX CTEH U
neperoposok

[rowaab o6LLero nosib3oBaHKs
Mnowgaab nomeLLeHn A y6opoyHOro
MHBEHTaPs Ha nepeoM ataxe (1,2 n4
noa.)

Mnowasb 3NeKTPOLLWTOBOM Ha NePBOM
ataxe (3 noavesn)

Mnowgaab HaCOCHOM B YPOBHE
TEXHWUYECKOrO NoAnosbs (2 noabessn)

BcnomorarensHble NomeLLeHns

B ToM uucne:

BcnomoratenibHoe nometteHve Nel (Ha 2
aTaxke)

BcnomorarenibHoe nometeHne Ne2 (Ha 2
aTaxKe)

BcriomoratesibHoe nometyeHne Ne3 (Ha 3
aTaxe)

BcnomorarenibHoe nometleHve No4 (Ha 3
aTaxe)

BcnomorarensbHoe nometteHve No5 (Ha 2
aTaxe)

BcrnomoratenibHoe nomMelleHne No6 (Ha 2
aTaxKe)

BcnomoratenbHoe nometleHne Ne7 (Ha 3
aTaxXe)

LLIT.

KB.M
KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

JTeHTOYUHBI
>Kene300e TOHHbI
COOpHbIN
KunpnuuHbie
(3-X CnoiHbIe: K1pnuy

+yTenmTens +
06/IMLOBOYHBII
KepamMuyecKnid Kupnuy

C aNneMeHTamu
AeKopaTUBHOM

LITYKaTYpPKN MO
cucTeme «LiepesnT»)
CoopHoe
>Kene306eTOoHHOoe

PYNOHHBIA 13
OUTYMHO-
NONVMEPHBIX

mMaTepuanos, rno
NI0CKOWA
COBMELLIEHHOM KpbiLLe

1092,5
3548.2

3734,1

4324.3
510,0
14,8
52
95

82,3

5.1
51
5.0
5.1
5.2

5.1

5.2

\



BcnomorarenibHoe nometteHve Ne8 (Ha 3
aTaxe)

BcriomorarensHoe nometleHve Ne9 (Ha 2
aTaxe)

BcnomorarenbHoe nometteHne Nel0 (Ha 2
aTaxe)

BcnomorarensHoe nometlgHye Nell (Ha 3
aTaxe)

BcnomorarenbHoe nometleHne Nel?2 (Ha 3
aTaxe)

BcnomoratenbHoe nometleHne Nel3 (Ha 2
aTaxe)

BcnomoraresnibHoe nometleHve Nel4 (Ha 2
aTaKe)

BcnomorarenbHoe nometeHne Nel5 (Ha 3
aTaxe)

BcnomorarenbHoe nometleHne Nel6 (Ha 3
aTaxe)

>Kunasa nnowaab
Mnowaab NomKmi
O6LLas naoLwaab XWbIX MOMELLEHNI
(c yyeTom 6anKoOHOB, NOMKUIA, BEpaHA, 1
Teppac 6e3 KoahhuLMeHTa)
Mnowgagb XWbIX NOMeLLEHNI
(c y4eTOM GanKoHOB, IOMKUIA, BepaHa, 1
Teppac ¢ MOHMXarOLLYM
Ko3hpuLMeHTOM):
KTMn-2x630 KBA, nnowaab 3acTpoiku
KHC 1(5), nnowiaab 3aCTpoliku

Homep KBapTumpbl
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KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M
KB.M
KB.M

ITaXK

Ea. v3m.

KB.M.
KB.M.

KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.

Mnowaab KBapTMpbI

57,5
32,4
32,4
57,2
57,3
32,6
32,6
57,2
57,6
32,5
32,1
57,6
47,8
59,6
33,4
33,4
33,3
54,6
47,7
47,7
59,3
33,1
33,6

5.0
5.3
53
5.2
5.2
5.1
5.2
51
51
1092,5

1859

3121,8

3028,85
40.0
52.0



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
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3
3

KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.
KB.M.

33,3
54,3
47,5
48,1
59,0
33,3
33,4
33,4
54,8
47,6
47,5
58,6
33,2
33,3
33,2
54,6
47,5
47,7
59,0
33,4
33,6
33,8
94,7
47,8
48,0
59,5
33,4
33,6
33,5
55,1
47,6
57,3
32,6
32,7
57,5
57,3
32,4
32,4
57,3
57,3
32,8
32,9
57,6

5. CoOTBETCTBME TPEBOBAHMSIM SHEPreTUYECKO 3(hEKTUBHOCTI 1 TPEGOBAHUSM
OCHaLLIEHHOCTV NMPKUBOPaMM YUYeTa CMO/b3YEMbIX IHEPTETUUECKMX PECYPCOB

Knacc aHeproapheKTMBHOCTM 34aHuNs

Y [lenbHbIN pacxog, Ten10BOM 3HePrm Ha
1kB. M nnowaau

Martepunanb! yTenneHUs Hapy>XHbIX
OrpaXXAaroLLMX KOHCTPYKLWIA
3ano/iHeHne CBETOBbIX NMPOEMOB

KBT»u/(M2r0pn)

A+

0,176
MwuHepanoBaTHbIE
MNThbI
MBX-npocmns
C TPOHbIM
OCTEKNEHNEM



PaspelleHne Ha BBOA 06beKTa B akchayataumto 56-30./000-677-20./# HepencTBuTeNbHO 6e3
TEXHWUYECKMX M/TaHOB:

7) oT 05"07/2020 (Ha 2 n.). BepxoBbix Hukonaii Cepreesuy, Ne 56-13-493 oT 27.08.2013,
BbidaH  MVHUCTEPCTBOM NPUPOAHLIX PECYPCOB,  KONOTWM U UMYLLECTBEHHbLIX O THOLLEHWI
OpeHbyprcKoii obnacTw;

2} o1 05.07.2020 (Ha 12 n.). Bepxosbix Hukonan Cepreesuy. Ne 56-13-493 o1 27.08.2013,
BbldaH  MWLICTEepPCTBOM NMPUPOAHBIX PECYPCOB,  3KOMOTMW W UMYLLECTBEHHbIX O THOLLEHWI
OpeHbyprckoii 06n1acTu;

3) oT 20.07.2020 (Ha 13n.). Bepxosbix Hukonain Cepreesuy. Ne 56-13-493 o1 27.08.2013,
BblgaH  MuTwnep£LLILLIL NpMpoAHbIX PEecypcoB.  3KONOTMM U MMYLLECTBEHHbIX O THOLLEHWI
OpeHbyprcKoii obnacTu:

4} o1 20.07.2020 (Ha 13n.), Bepxosbix Hukonaii Cepreesny. Ne 56-13-493 oT 27.08.2013,
BbidaH  MMWHMUCTEPCTBOM MPUPOLHBIX  PECYPCOB,  3KOAOTMW W UMYLLECTBEHHbIX  ONMTOMULLLLA
OpeHbyprckoi obnacTu:

51 oT 05%072020 (w 12 ILL. BepxoBbix Hukonain Cepreesuy. Ne 56-13-493 o1 27.08.2013,
BbljaH  MMLICTEPCTBOM MPUPOAHLIX PECYPCOB,  3KOMOTUM W UMYLLECTBEHHbIX OTHOLUEHWI
OpeHbyprckoii 06nacTu;

6[ oT 05M72LL0 (w 12 n.). Bepxosbix Hukonaii Cepreesny, Ne 56-13-493 oT 27.08.2013,
BblgaH  MWHMCTEPCTBOM NPUPOAHLIX PECYpPCOB,  3KONOTMM W UMYLLECTBEHHbIX OTHOLUEHWI
OpeHbyprckoii obnacTw.

7XoT 2010/ 12020 (Ha 17 n.). BepxoBbix Hukonain Cepreesud, Ne 56-13-493 o1 27.08.2013,
BbljaH  MULLCTEPCTBOM LULIOAHBIX PECYPCOB,  3KOMOTMM W UMYLLECTBEHHbIX OTHOLUEHUI
OpeHbyprckoii obnacTw,

& o1 20r72020_ (Ha 15 n.). Bepxosbix Hukonan Cepreesuy. Ne 56-13-493 o1 27.08.2013,
BbijaH  MWHUCTEPCTBOM NPUPOAHLIX PECYPCOB  3KONOMMM W UMYLLECTBEHHbIX  OTHOLLUEHMI
OpeHbyprckoii obnacTw,

£) oT 05M7J020 (Ha 14 n.), Bepxosbix Hukonaii Cepreesuy, Ne 56-13-493 oT 27.08.2013,
BbljaH  MUHMCLPCTBOM NPUPOAHBLIX PECYPCOB,  3KOMOTMM U UMYLLECTBEHHbIX O THOLUEHWI
OpeHobyprckoii 06 TeLwy

10) o1 05J07J020 (Ha 15 n.). Bepxosbix Hukonaii Cepreesuy, Ne 56-13-493 oT 27.08.2013,
BbljaH  MWTLUNEPCTBOM MPUPOATLUX PECYpCOB, 3KOMOTMW U UMYLLUECTBEHHbIX  OMTOLUEHWI
OpeH6yprckoi obnacTu.

11) oT QMUQ20 (LU LW n.). Bepxosbix Hukonait Cepreesny, No 56-13-493 oT 27.08.2013,
BbljaH  MuwcTepcTBOM LUMPOLHBIX PecypcoB,  3KOMOTMM W UMYLLECTBEHHbIX _ OMTOMULLLLI
OpeHbyprckoii obnacTw.

12) o1 20.07.2020 (Ha 13 n.). BepxosbIx Hukonaii Cepreesuy, No 56-13-493 oT 27.08.2013,
BblgaH  MLWMCTEPCTBOM MPUPOAHLIX PECcypcoB,  3KOMOMMM M UMYLLECTBEHHbIX O THOLLUEHWI
OpeHb6yprcKoii obnacTw.

13) o1 05.07.2020 (Ha 15 n.). Bepxosbix Hukonain Cepreesuy, Ne 56-13-493 oT 27.08.2013,
BblgaH  MMWHMACTEPCTBOM MPUPOAHLIX PECYPCOB.  3KOMOMMM W UMYLLECTBEHHbIX O THOLUEHWI
OpeHbyprckoii obnacTw.

3aMecTUTeNb HayaNlbHWKA
fenaprtameHTa rpafoCcTpoMTeNbCcTBA
M 3eMeNbHbIX OTHOLW EHUI

agMuHucTpauum ropoga OpeHbypra
(BomkHOCTb) (pacLumtpoBKa Nognmcu)

“17 » asrycra 2020 .
M.I.
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